
               N J O F T I M

Kandidatët Drejtor Orari i Intervistave

Kalon E   enjte , 9 Shtator 2021

Lash Tunaj SHFMU- "Hasan Prishtina " 9:00

Albulenë Kryeziu Krasniqi SHFMU- "Hasan Prishtina " 9:30
Sofie Bunjaku SHFMU- "Hasan Prishtina " 10:00

Kalon

Lumnie Hyseni ShFMU- "Azemi e Salihu " 10:30

Armend Tershana ShFMU- "Azemi e Salihu " 11:00

Osman Hyseni ShFMU- "Azemi e Salihu " 11:30
Nuk kalon

Fehmi Kuleta
Kalon

Minire  Haziraj SHML-" Sami Frashër" 13:00
Ibush Llapashtica SHML-" Sami Frashër" 13:30
Fahrije Retkoceri SHML-" Sami Frashër" 14:00
Daut Selimi SHML-" Sami Frashër" 14:30
Kalon

Arsim Gashi SHML-"Xhevdet Doda" 15:00

Azem Jaha SHML-"Xhevdet Doda" 15:30
Minire Haziraj SHML-"Xhevdet Doda" 16:00
Nuk kalon

Visar Osmani
Kalon

Bekë Mulaj SHML- "Abdyl Frasheri" 16:15
Jetfir Ҫela SHML- "Abdyl Frasheri" 16:45
Baki Hyseni SHML- "Abdyl Frasheri" 17:15

Lista e kanditatëve të ftuar për Intervistë për drejtor  
shkolle



Nuk kalon

Daut Selimi

              - Përfaqsuesit e shkollave;

              - Përfaqësuesit e Këshillit Drejtues të shkollës nga radhët e mësimdhënësve;

             - Përfaqësuesit e Këshillit Drejtues të shkollës nga radhët e komunitetit të prindërve;

             - Shoqëria Civile etj.

Vërejtje: Kandidatët të cilët jane pjesë e konkursit nuk lejohet të jenë prezent në intervistat  e kandidateve tjerë

Me respekt,

Intervistat do të zhvillohen në Sallën e Mbledhjeve të Kuvendit, Ndërtesa e vjetër e Komunës së Prishtinës.

Intervestimi i kandidatëve përfshijnë edhe prezantimin publik të Planit Zhvillimor të Shkollës. Për këtë qëllim 

në cilësinë e vëzhguesit janë ftuar edhe:    

NJOFTIM

Maskat dhe distanca jane obligative. Poashtu ju njoftojmë se prezantimet dhe intervistat janë të hapura dhe 

për aq sa e lejojnë kushtet teknike është e lejuar edhe për të interesuarit e tjerë nga komuniteti.   


